
 令和７年８月 

 

くるめつつじ会 会員  各位 

久留米にゆかりのある方 各位 

 

くるめつつじ会 会長 松行 俊二 

（事務局：久留米市東京事務所） 

 

第２６回くるめつつじ会総会・懇親会のご案内 

 

処暑の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

  また、平素より「くるめつつじ会」の運営に格別のご支援・ご協力を賜り、心から

感謝申し上げます。 

 さて、このたび、「第２６回くるめつつじ会総会・懇親会」を、下記のとおり開催

する運びとなりましたのでご案内申し上げます。「ふるさと久留米」のご縁で結ばれ

た皆様と、楽しいひとときを心ゆくまでお過ごしいただければ幸いです。 

また、皆様のお知り合いで久留米にご縁のある方がいらっしゃいましたら、ぜひ

お誘い合わせのうえご参加くださいますようお願い申し上げます。 

  皆様のご参加を心からお待ち申し上げております。 

 

記 

 

日時  令和７年１０月２８日（火）１８時から（受付開始１７時３０分） 

会場  アルカディア市ヶ谷（私学会館） 

東京都千代田区九段北四丁目２番２５号 

０３－３２６１－９９２１(代表)  

会費  １０,０００円（３０歳未満は５,０００円、学生は３,０００円） 

 

※ご参加のお申し込みは事務局まで、 

右の二次元バーコード 

（回答フォーム https://forms.gle/LoJ7XEpbwqv3yKQq8）にて、 

９月１９日（金）まで にお願いいたします。 

※ご参加の連絡後、諸事情にてキャンセルされる方は １０月２４日（金）１７

時まで に事務局までご連絡ください。 以降のキャンセルにつきましては、

会費を頂戴いたします。 

 

お問合せ・連絡先 

〒102-0093 東京都千代田区平河町 2-4-1 日本都市センター会館 11階 

くるめつつじ会事務局（久留米市東京事務所内） 

 担当：田中・井上・糸尾 

電話:03-3556-6900 FAX:03-3556-6678 E-mail:tokyo@city.kurume.lg.jp 

 

https://forms.gle/LoJ7XEpbwqv3yKQq8

